priorg of (JMhcliff, tit iHonmotttljdljUT. 
ROBERT DE CHANDOS, says Tanner, A. D. 

1113, having founded the Church of St. Mary Magdalen of 
Goldcliff, endowed it with several lands and possessions ; 
and then, by the persuasion of King Henry the First, gave 
it to the Abbey of Bee in Normandy, whence was to be 
sent hither a Prior and twelve Black Monks. 

After the suppression of Alien Priories, Henry Beau¬ 
champ Duke of Warwick obtained of King Henry the 
Sixth the patronage of this Priory, and leave to annex the 
same to the Abbey of Tewkesbury, which being accordingly 
done, it was made a Cell to that Monastery, A.D. 1442; 
but, three years after, the Welshmen drove away hence the 

* The following references relating to this Priory maybe added to 
those in Tanner’s Notitia Monastiea. Taxat. P. Nich. IV. pp. 152, 
200 b, 204, 205 b, 278 b, 281, 284 b. Rot. Hundred, vol. ii. p. 140. 
Abbrev. Plac. pp. 227, 232. In the King’s Remembr. Office in the 

VOL. VI. 

Tewkesbury Prior and Monks who settled again here, A.D’ 
1446. However, this Priory was granted 29th Hen. VI. to 
Eton College; to Tewkesbury again 1st Edw. IVth; and 
to Eton again 7th Edw. IVth; by the Provost and Fellows 
of which College its Site is still enjoyed. In the Valor of 
the 26th Hen. VUIth, as parcel of the possessions of Eton 
College, this Priory is rated at 144Z. 18s. 1 d. per aunum.3 

Goldcliff itself is a singularly rocky hill, about three 
quarters of a mile in circumference, upon the snore of the 
Bristol channel. The Priory was situated upon the brow 
of the cliff. Its site is at present occupied by a farm house: 
a doorway and some walls are its only remains. 

Exchequer, “Defratre Germanode S. Vedasto exonerand. adeferend. 
et ostendend. Comp, et Fundac. suas de Prioratu B. Mar. de Goldclive 
&c.”—Mich. 1 Hen. V. rot. 50. 
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NUM. I. 

Carta Regis Edw. I. Donationem Roberti de Candos re- 
citans. 

[Cart® 18 Edw. I. m. 10, n. 30.] 

Rex archiepiscopis, &c. salutem. Inspeximus cartam 
quam Robertus de Candos fecit Deo, et eccles. S. Marise 
Becci, et monachis ibidem Deo servientibus, in h®c verba. 
Robertus de Candos universis hominibus suis, Francis, An- 
glis, et Wallensibus, et omnibus S. ecclesi® Dei fidelibus, 
salutem in Domino. Universitati vestr® notum facio, me, 
assensu et voluntate Isabell® uxoris me®, dedisse, et hac 
praesenti carta confirmasse, Deo et ecclesiae S. Mariae Becci, 
et monachis ibidem Deo servientibus, pro anima regis 
Willielmi, et Matildis reginae, et Willielmi secundi, et 
Henrici regis, necnon pro anima mea, et uxoris meae 
Ysabel, et filiorum, et parentum meorum, in puram et per- 
petuam elemosinam,ecclesiam sanctae Mariae Magdalen® de 
Goldclive, cum terris et decimis ad earn p ertiuentibus, et 
capellam de Fraxino,cum pertinentiis suis,ut ibiconstituatur 
conventus ad serviendum Deo, et gloriosae famulae Christi, 
Mariae Magdalen®, et orandum imperpetuum et benefacto- 
ribus suis, totam, scilicet terram de Mora et Sabrina, usque 
ad Pulleram, sicut Pullera vadit in Uscam per divisiones 
aquarum,et fossalium,et totam terram meam dePulera usque 
Pulchru. Et ex dono meo terram Isabel uxoris meae apud 
Hernesnesse, et totam terram ultraFraxinum versus quinque 
piscarias, ex utraque parte; et totum mariscum meum in- 
cultum, usque Pulpen, et etiam totum manerium meum de 
Pulpen, cum omnibus pertinentiis suis. Dedi etiam eis 
partem nemoris mei, quod vocatur Wastattoch, per divi¬ 
siones quas eis ego ipse praefixi, scilicet, sicut rivulus qui 
vocatur Servan vadit apud orientem, et totam weram Cra- 
doci usque ad viam quae tendit apud Catteshasse, et de prae- 
dicta via, usque Becheresvell, et de Becheresvell usque ad 
castaneam, et de castanea usque in Uscam. Ex altera verb 
parte depraedictonemore tales divisiones eis praefixi, scilicet a 
praedicto rivulo, qui Servan appellatur, usque ad fontem Cra- 
doci, et de fonteCradoci iterum usque Uscam, et totam pisca- 
riam meam in Usca, quae est inter praedictas divisiones. Dedi 
etiam eis totam decimam totius terrae meae de Wales, scilicet, 
denariorum meorum, de melle, in bosco, et piano, et de 
pannagio, et decimam molendini mei de Karliol, et decimam 
de venatione mea, et prati mei, et de omnibus rebus de qui- 
bus decima debet dari. Dedi etiam eis ad eorum sustenta- 
tionem, manerium meum de Devonesir, quod vocatur Men- 
biri, cum omnibus pertinentiis suis, et manerium meum in 
Sumerset, quod vocatur Presteton, cum omnibus perti¬ 
nentiis suis, et aliud manerium quod vocatur Selver, cum 
omnibus pertinentiis suis. Dedi etiam eis omnes ecclesias 
non vacantes totius defensionis meae, in quibus jus advoca¬ 
tionis habeam, cum terris et decimis ad eas pertinentibus ; 
scilicet ecclesiam Sanct® Trinitatis, juxta Karl, cum omni¬ 
bus pertinentiis suis in mora, et extra moram. Ecclesiam 
Julii et Aron, ecclesiam de Staneca, ecclesiam de Wulamp- 
ton, ecclesiam de Periton, ecclesiam de Selver, ecclesiam de 
Arolt, ecclesiam de Becheford, ecclesiam de Grettingham. 
Has omnes ecclesias, cum pertinentiis suis, ut jus monacho- 
rum, cum vacaverint, plene, et integerrimb cedant dedi. Ad 
cujus expectationis fidem roborandam, dedi saspedictis mo¬ 
nachis redecimas omnium dominiorum meorum, interim 
in villis meis in quibus ecclesiae ill® sit® sunt. Dedi etiam 
eis omnes libertates, etliberas consuetudines, quas ego ipse 
in terra mea habeo. Scilicet ut ipsi et omnes homines sui, 
et de illis tenentes, liberb, et quiete, et honorificb, et pacifice, 
teneant, sine alicujus haeredum meorum reclamatione sacam, 
et socam, et tol, et team, et infangenethefe, et cum omnibus 
libertatibus aliis, etliberis consuetudinibus et quietanciis, in 
bosco, et piano, in pratis, et pasturis, in aquis, et molendinis, 
in stagnis, et vivariis, infra burgum, et extra burgum, infra 
moram, et extra moram, in viis, et semitis, et in omnibus aliis 
locis, et rebus, solutas, liberas, et quietas, de omnibus pla- 
citis, et querelis, et de assisis, et operationibus castellorum, 
et pontium, et de cariagiis, et de blodwite, et de fithwite, 
et de theoloneo, et passagio, et de forestagio, et theoloneo 

aquarum, et viarum forestam meam contingentium, de 
murdro, et de omni alio homicidio, quoquomodo aliquo loco, 
vel tempore perpetratum fuerit, de omnibus servitiis secula- 
ribus, et exactionibus, quae unquam poterunt provenire. Et 
volo ut habeant curiam suam apud Goldclive, et ubicunque 
sibi viderint melius expedire, et de omnibus placitis et que¬ 
relis supradictis, de rebus aliis, et molestiis, excepta sola 
justitia mortis et membrorum. Prohibeo igitur ex parte 
Dei omnipotentis,et ex parte Mariaematris Domini,et beat® 
Mari® Magdalen®, et mea, nequis hanc donationem meam 
audeat infringere; quod siquis fecerit, maledictione Deiom- 
nipotentis, et sanct® Mari®,et beat® Mari® Magdalen®, et 
mea, ipse et tota ejus progenies perpetuo feriatur. Ut autem 
h®c donatio mea rata et inconcussa permaneat, pr®sentis 
scripti munimine, et sigilli mei impressione earn roboravi. 
Hiis testibus, Wineboldo de Baalun, Rogero filio suo ; 
Mangero de Gayrsth, Hugone Furun, Waltero de Catevill, 
Hugone Fitchet, Willielmo de Bacpaumes, Radulpho de 
Strangest, Mangero de Gacrift, et multis aliis. 

NUM. II. 

Carta Regis Johannis, de Confirmatione. 

[Cart® 2 Jolian. num. 59.] 

Johannes Dei gratia, &c. Sciatis nos concessisse, et 
pr®senti carta confirmasse ecclesi® sanct® Mari® de Becco, 
et sanct® Mari® Magdalen® de Goldcliva, rationabilem do¬ 
nationem omnium illorum qu® Robertus de Candos, et 
c®teri fideles eis fecerunt, in terris, in ecclesiis, in decimis, 
in dignitatibus, in adquietationibus, in consuetudinibus, et 
in omnibus rebus. Ex dono Roberti de Candos moram de 
Goldcliva sicut Pulema vadit usque in Oscham per divisas 
aquarum et fossalium, et terram de Nova-villa qu® fuit 
Eugueni Walensis, et terram qu® fuit Ysabell® uxoris su® 
in eadem mora. Ex dono Rann. et concessione Roberti de 
Candos, terram quam habuit in eadem mora apud Ernes- 
nesse. Totam decimam terr® su® de Wales omnium redi- 
tuum denariorum suorum. Decimam dominii sui, exceptis 
cantariis; decimam mellis in bosco, et in piscationibus, et 
decimam molendini sui et pomorum pomerii sui de Karliun, 
et ecclesiam sancti Julii et Aaron atque Alban, cum perti¬ 
nentiis suis, et ecclesiam sanct® Mari® de Goldclive cum 
decima ad earn pertinente, id est, a Sabrina usque ad Pu- 
leric. In Anglia quoque manerium quod vocatur Seluria 
cum appendiciis suis, et juxta Seleuriam terrain de Bede- 
hewis et de Dernesford, et ecclesiam de Piriton, cum terra 
et decima qu® ad earn pertinet. Item redecimam dominii 
ejusdem vill®, et redecimam Wllavinton et Stawey et re¬ 
decimam de Bura. Et in terra Sancti Edmundi in Sudfolk 
decimam dominii de Bedesford, et de Gretingham, et de 
Atholton. Ex dono Rogeri de Candos terram duarum 
carrucarum ad Clyvum in Wiltesir. Ex dono Isabell® 
uxoris pr®dicti Roberti de Candos terram suam in pr®dicta 
mora Goldclive. Ex dono Rann. de Strengeston terram 
suam in eadem mora. Ex dono Willielmi de Batpalmes 
terram suam in eadem mora concessu Walteri de Candos, 
et ex dono ejusdem Walteri maneriolum nomine Pulpen, et 
terram Walteri in pr®dicta mora Goldclive et extra moram. 
Et juxta Carliun ecclesiam Sanct® Trinitatis. Ex dono 
Isabell® de Candos et Roberti filii ejus, concessione Walteri 
filii ipsius Isabell®, Preston in Sumersetesir, et Menbir. in 
Devenesir. Item ex dono Walteri de Candos unam carru- 
catam terr® apud Staweyam. Ex dono Roberti filii Mar¬ 
tini dimidiam hidam terr® in Cumtton, et aliam dimidiam 
hidarn terr® super Menedepp. Ex dono Morgani filii 
Oweni et Jorveth fratris sui in Usca unam piscariam qu® 
vocatur Quinque piscari®, et in pr®dicta mora unam terram 
et aliam piscariam transversam in Usca apud Karlion, sicut 
cart® donatorum et confirmationes H. regis, avi patris 
nostri, et H. regis, patris nostri, rationabiliter testantur. 
Testibus, H. Exon, episcopo, Willielmo Briwerr, Roberto 
de Turnham, Hugone de Nevill, Simone de Pateshull, Ra- 
dulfo Morin, Fulcone de Kantilupo. Dat. per manum S. 
Wellen. archid. apud Exon. xxij. die Aprilis anno regni 
nostri secundo. 
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NUM. III. 

Unio hujusmodi Prioratus Abbatice de Tewkesbury. 

[Pat. 22 Hen. VI. part. 2, m. 13. per Inspex.] 

Eugenius episcopus, servus servorum Dei, ad futuram 
rei raemoriam. Ex injuncto nobis licet immeritis, sc. de- 
super apostolicae servitutis officio, circa monasteriorum alio- 
rumque piorum locorum statum quorumlibet in melius dante 
Domino prosperandum curiis intendentes assiduis, ilia liben- 
ter opportune provisionis auxilia complectimur, per quae re- 
ligionis etiam necnon divini cultus incremento solidioris 
status ipse tranquillitatis aminiculo potiatur, ac votivis mo- 
nasteria, locaque praemissa successibus gratulentur, et hiis 
quae propterea processisse comperimus, ut illibata persistant 
apostolici dumanobis petitur muniminis adjecimus firmita- 
tem. Sane pro parte dilectorum filiorum abbatis et con- 
ventus monasterii beatae Mariae de Teukesbury, ordinis 
sancti Benedicti, Wigornensis dioecesis, nobis nuper ex- 
hibita petitio continebat, quod olim venerabiles fratres nos- 
tri, Henricus archiepiscopus Cantuariensis, Johannes Ba- 
thoniensis et Wellensis, Johannes Assavensis, et Willielmus 
Sarisberiensis episcopi, necnon dilecti filii Willielmus comes 
Suff. et magister Adam Moleyns decanus ecclesiae Saris¬ 
beriensis notarius noster, et quidam alii tunc expressi, 
auctoritate et licentia charissimi in Christo filii nostri Hen- 
rici regisAngliae illustris, advocationem prioratus deGolde- 
clyve in marchia Walli® alienigenae, dicti ordinis, Landa- 
vensis dioecesis, quae de rege prasdicto in capite tenebatur, 
eisdem abbati et conventui dederunt atque concesserunt, 
ad finem et effectum ut ipse prioratus, cum omnibus juribus 
et pertinentiis suis, eidem monasterio, in cujus ecclesia 
corpus quondam Isabella comitissse Warwici ac patronae 
loci ibidem humatum fuerat, perpetub uniretur, annecteretur, 
et incorporaretur; quodque in dicto prioratu unus prior ad 
nutum abbatis ipsius monasterii pro tempore existentis po- 
nendus et amovendus, necnon duo alii in sacerdotio consti¬ 
tute dicti ordinis religiosi tenerentur, qui singulis ibidem 
diebus divina pro statu dicti regis, quoad viveret, et post 
ejus decessum pro sua, fundatorum quoque praefati prioratus 
ac ipsius comitissae, necnon omnium fidelium defunctorum 
animabus celebrarent, ac competentem sustentationein ab 
ipsis abbate et conventu perciperent, juxta ordinationem 
quae desuper fieret per executores testamenti ac ultima vo¬ 
luntatis comitissae memoratae. Et subsequenter venerabilis 
frater noster, Nicholaus episcopus Landavensis, habito de- 
super cum dilectis filiis, archidiacono et capitulo ecclesiae 
Landavensis diligentique solemnique tractatu. De expressis 
ipsorum archidiaconi et capituli voluntate ac concensu, prio- 
ratum praedictum cum juribus et pertinentiis preefatis eidem 
monasterio authoritate ordinaria univit, annexuit, et incor¬ 
pora vit ; ac voluit, statuit, et ordinavit, quod in ipso prioratu 
unus illius prior ad ilutum praemissum ponendus et amov¬ 
endus ; ac duo alii religiosi dicti ordinis, sint divina singulis 
diebus ibidem pro statu et animabus hujusmodi celebraturi, 
necnon competentem ab ipsis abbate et conventu sustenta- 
tionem juxta dictam ordinationem percepturi, prout in di- 
versis inde confectis litteris ipsorum regis, archiepiscopi, 
episcoporum, comitis ac decani, et aliorum sigillis munitis, 
et quas in apostolica cancellaria diligentes inspici earumque 
tenores de verbo ad verbum, un& cum subscriptionibus no- 
tariorum pragsentibus inseri fecimus, dignoscitur plenius 
contineri. Quare pro parte dictorum abbatis et conventus 
asserentium quod monasterii duarum millium marcarum,